
 

 AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO 002/2020. 

 

A Prefeitura de CAETITÉ-BAHIA, sediada na Av. Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira 

s/n – Centro Administrativo – Bairro Prisco Viana - Caetité-Ba, por sua Comissão 

Permanente de Licitação, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, torna 

público que no dia 29 de junho de 2020, às 08h00min, no prédio da sua sede, nesta 

Cidade de CAETITE, serão recebidas as propostas relativas à TOMADA DE PREÇO 

N.º 002/2020, objetivando a contratação de empresa de engenharia especializada para 

execução de pavimentação asfáltica tipo TSD nos bairros Prisco Viana, Alto do Cristo, 

Santa Rita, Alto Buenos Aires, Nossa Senhora da Paz, Santo Antônio, Rancho Alegre e 

nos Distritos de Maniaçú, Caldeiras e Pajeú dos Ventos neste Município (conforme 

descrito em anexos do Edital). O Edital e anexos, poderão ser adquiridos no setor de 

licitações, das 08h00min ás 12h00min e/ou retirado no portal da transparência da 

Prefeitura de Caetité/BA.  

Caetité - Bahia, 09 de junho de 2020. 

 

Solange Souza Silva 

Presidente da Comissão de Licitação. 

 


